normes que en resultin d’aplicació en l’execució de la cosa pactada, no eximeix 
l’empresa adjudicatària de l’obligació de complir-les. 

CLÀUSULA 2. PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL 
CONTRACTE 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (PBL): és de DEU MIL TRES-CENTS 
NORANTA-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS (10.397,20€). Aquest pressupost és el 
sumatori del pressupost net de vuit mil cinc-cents noranta-dos euros amb setanta-dos 
cèntims (8.592,72 €) més l’import de l'IVA, de mil vuit-cents quatre euros amb 
quaranta-vuit cèntims (1.804,48 €) calculat al tipus del 21%.